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Levočský potok č.3 (4-1240-4-1)
21 ks 7,30 kgPstruh potočný 0,35 kg/ks 72,27 €
21 ks 7,30 kg 0,35 kg/ksSpolu za revír: 72,27 €

VN Klčov (4-3470-1-1)
12 ks 1,00 kgIné druhy rýb 0,08 kg/ks 1,00 €

136 ks 379,20 kgKapor rybničný 2,79 kg/ks 910,08 €
1 ks 0,50 kgKaras striebristý 0,50 kg/ks 0,67 €
1 ks 0,50 kgPleskáč iné druhy 0,50 kg/ks 0,50 €
2 ks 0,60 kgPleskáč vysoký 0,30 kg/ks 1,20 €
2 ks 5,50 kgŠťuka severná 2,75 kg/ks 46,20 €
1 ks 3,00 kgZubáč veľkoústy 3,00 kg/ks 48,00 €

155 ks 390,30 kg 2,52 kg/ksSpolu za revír: 1 007,65 €

VN Levočská Dolina (4-3550-4-1)
9 ks 19,00 kgKapor rybničný 2,11 kg/ks 45,60 €
9 ks 1,30 kgOstriež zelenkavý 0,14 kg/ks 2,16 €

1511 ks 606,20 kgPstruh dúhový 0,40 kg/ks 2 031,05 €
6 ks 1,90 kgPstruh potočný 0,32 kg/ks 18,81 €

48 ks 16,40 kgSivoň potočný 0,34 kg/ks 55,10 €
1583 ks 644,80 kg 0,41 kg/ksSpolu za revír: 2 152,72 €

VN Levočské Lúky (4-3560-1-1)
5 ks 36,50 kgAmur biely 7,30 kg/ks 120,45 €

32 ks 3,50 kgIné druhy rýb 0,11 kg/ks 3,50 €
254 ks 699,50 kgKapor rybničný 2,75 kg/ks 1 678,80 €
111 ks 53,10 kgKaras striebristý 0,48 kg/ks 70,62 €

2 ks 0,90 kgLieň sliznatý 0,45 kg/ks 4,05 €
1 ks 0,60 kgOstriež zelenkavý 0,60 kg/ks 1,00 €

32 ks 5,30 kgPleskáč iné druhy 0,17 kg/ks 5,30 €
1 ks 1,30 kgPstruh dúhový 1,30 kg/ks 4,36 €

10 ks 24,50 kgŠťuka severná 2,45 kg/ks 205,80 €
1 ks 0,40 kgÚhor európsky 0,40 kg/ks 3,32 €
7 ks 17,90 kgZubáč veľkoústy 2,56 kg/ks 286,40 €

456 ks 843,50 kg 1,85 kg/ksSpolu za revír: 2 383,60 €
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Amur biely
5 ks 36,50 kgVN Levočské Lúky 4-3560-1-1 7,30 kg/ks 120,45 €
5 ks 36,50 kg 7,30 kg/ksSpolu za druh ryby: 120,45 €

Iné druhy rýb
12 ks 1,00 kgVN Klčov 4-3470-1-1 0,08 kg/ks 1,00 €
32 ks 3,50 kgVN Levočské Lúky 4-3560-1-1 0,11 kg/ks 3,50 €
44 ks 4,50 kg 0,10 kg/ksSpolu za druh ryby: 4,50 €

Kapor rybničný
136 ks 379,20 kgVN Klčov 4-3470-1-1 2,79 kg/ks 910,08 €

9 ks 19,00 kgVN Levočská Dolina 4-3550-4-1 2,11 kg/ks 45,60 €
254 ks 699,50 kgVN Levočské Lúky 4-3560-1-1 2,75 kg/ks 1 678,80 €
399 ks 1 097,70 kg 2,75 kg/ksSpolu za druh ryby: 2 634,48 €

Karas striebristý
1 ks 0,50 kgVN Klčov 4-3470-1-1 0,50 kg/ks 0,67 €

111 ks 53,10 kgVN Levočské Lúky 4-3560-1-1 0,48 kg/ks 70,62 €
112 ks 53,60 kg 0,48 kg/ksSpolu za druh ryby: 71,29 €

Lieň sliznatý
2 ks 0,90 kgVN Levočské Lúky 4-3560-1-1 0,45 kg/ks 4,05 €
2 ks 0,90 kg 0,45 kg/ksSpolu za druh ryby: 4,05 €

Ostriež zelenkavý
9 ks 1,30 kgVN Levočská Dolina 4-3550-4-1 0,14 kg/ks 2,16 €
1 ks 0,60 kgVN Levočské Lúky 4-3560-1-1 0,60 kg/ks 1,00 €

10 ks 1,90 kg 0,19 kg/ksSpolu za druh ryby: 3,16 €

Pleskáč iné druhy
1 ks 0,50 kgVN Klčov 4-3470-1-1 0,50 kg/ks 0,50 €

32 ks 5,30 kgVN Levočské Lúky 4-3560-1-1 0,17 kg/ks 5,30 €
33 ks 5,80 kg 0,18 kg/ksSpolu za druh ryby: 5,80 €

Pleskáč vysoký
2 ks 0,60 kgVN Klčov 4-3470-1-1 0,30 kg/ks 1,20 €
2 ks 0,60 kg 0,30 kg/ksSpolu za druh ryby: 1,20 €

Pstruh dúhový
1511 ks 606,20 kgVN Levočská Dolina 4-3550-4-1 0,40 kg/ks 2 031,05 €

1 ks 1,30 kgVN Levočské Lúky 4-3560-1-1 1,30 kg/ks 4,36 €
1512 ks 607,50 kg 0,40 kg/ksSpolu za druh ryby: 2 035,41 €

Pstruh potočný
21 ks 7,30 kgLevočský potok č.3 4-1240-4-1 0,35 kg/ks 72,27 €
6 ks 1,90 kgVN Levočská Dolina 4-3550-4-1 0,32 kg/ks 18,81 €

27 ks 9,20 kg 0,34 kg/ksSpolu za druh ryby: 91,08 €

Sivoň potočný
48 ks 16,40 kgVN Levočská Dolina 4-3550-4-1 0,34 kg/ks 55,10 €
48 ks 16,40 kg 0,34 kg/ksSpolu za druh ryby: 55,10 €

Šťuka severná
2 ks 5,50 kgVN Klčov 4-3470-1-1 2,75 kg/ks 46,20 €

10 ks 24,50 kgVN Levočské Lúky 4-3560-1-1 2,45 kg/ks 205,80 €
12 ks 30,00 kg 2,50 kg/ksSpolu za druh ryby: 252,00 €

Úhor európsky
1 ks 0,40 kgVN Levočské Lúky 4-3560-1-1 0,40 kg/ks 3,32 €
1 ks 0,40 kg 0,40 kg/ksSpolu za druh ryby: 3,32 €

Zubáč veľkoústy
1 ks 3,00 kgVN Klčov 4-3470-1-1 3,00 kg/ks 48,00 €
7 ks 17,90 kgVN Levočské Lúky 4-3560-1-1 2,56 kg/ks 286,40 €
8 ks 20,90 kg 2,61 kg/ksSpolu za druh ryby: 334,40 €
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5 36,50Amur biely 0,23 % 1,94 % 7,30 120,45 €
44 4,50Iné druhy rýb 1,99 % 0,24 % 0,10 4,50 €

399 1 097,70Kapor rybničný 18,01 % 58,21 % 2,75 2 634,48 €
112 53,60Karas striebristý 5,06 % 2,84 % 0,48 71,29 €

2 0,90Lieň sliznatý 0,09 % 0,05 % 0,45 4,05 €
10 1,90Ostriež zelenkavý 0,45 % 0,10 % 0,19 3,16 €
33 5,80Pleskáč iné druhy 1,49 % 0,31 % 0,18 5,80 €
2 0,60Pleskáč vysoký 0,09 % 0,03 % 0,30 1,20 €

1512 607,50Pstruh dúhový 68,26 % 32,21 % 0,40 2 035,41 €
27 9,20Pstruh potočný 1,22 % 0,49 % 0,34 91,08 €
48 16,40Sivoň potočný 2,17 % 0,87 % 0,34 55,10 €
12 30,00Šťuka severná 0,54 % 1,59 % 2,50 252,00 €
1 0,40Úhor európsky 0,05 % 0,02 % 0,40 3,32 €
8 20,90Zubáč veľkoústy 0,36 % 1,11 % 2,61 334,40 €

2215 1 885,90Spolu: 0,85 5 616,24 €


